謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に付きまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、アレルギー性疾患治療剤「アレロック®錠2.5/5」「アレロック®OD錠2.5」、
高血圧症治療剤（持続性組織ACE阻害剤）「コバシル®錠2mg/4mg」の一部包装規格につきまして、
諸般の事情により2021年9月末日、弊社在庫終了をもちまして販売を中止させていただくことと
なりましたので、謹んでご案内申し上げます。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
なお、下記のとおり代替包装を継続して販売いたしますので、引き続きご愛顧を賜りますように
お願い申し上げます。

謹白

記

「アレロック®錠2.5/5」「アレロック®OD錠2.5」「コバシル®錠2mg/4mg」
一部包装規格の販売中止についてのご案内

2021 年６月吉日

1.販売中止時期
2021年9月末

2.販売中止と販売継続する包装規格

品　　名
販売中止する包装規格 販売を継続する包装規格

包　　装 統一商品コード 包　　装 統一商品コード
アレロック®錠2.5 ［PTP］500錠 057 43228 1 ［PTP］100錠 057 43227 4

アレロック®錠5 バラ500錠 057 43238 0

［PTP］100錠
［PTP］500錠
［PTP］1000錠
［PTP］700錠

057 43234 2
057 43235 9
057 43236 6
057 43240 3

アレロック®OD錠2.5 ［PTP］1000錠 057 56961 1 ［PTP］100錠
［PTP］500錠

057 56957 4
057 56960 4

コバシル®錠2mg ［PTP］500錠 057 54363 5 ［PTP］100錠 057 54362 8
コバシル®錠4mg バラ500錠 057 54368 0 ［PTP］100錠 057 54365 9

以上

21-5M

KKC-2021-00481

東京都千代田区大手町1-9-2